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Laboratorijske veZbe ée se odrzavati u laboratoriji 312, prema terminima:

Ig

Raspored studenata | godine studijskog programa InZenjerstvo zastite Zivotne sredine
po grupama za laboratorijske vezbe iz nastavnog predmeta HEMIJA 1

rupa:
Markovi¢ Jovan Jovana

Cukavac Miladin Nemanja

. Vasié¢ Goran Predrag

. Burovi¢ Nedeljko Milica
. Jelisi¢ Slavenko Jelena

. Damljanovi¢ Mitar Tanja

. Joksi¢ Milenko Sladana

Jankovi¢ Milenko Milica
Gruijic¢i¢ Radenko Zorka
.Smiljani¢ Malisa Tanja
Pecikoza Zoran Bojana
Jevti¢ Milosav Nikola
MiloSevi¢ Stanko Milan
Burilo Slavisa Marija

Muri¢ Mirsad Almedina
Kurtagi¢ Avdurahman Davud
Agi¢ Smajo Meho

Kurtagi¢ Avdurahman Hamza

Kurtagi¢ Ibrahim Bajazit

rupa, petak 09:00

Il grupa, petak 10:00

grupa, petak 11:00

u Skolskoj 2015/2016 godini

Il grupa

1. Tubié Milija Marina

2. Gaci¢ Dragan Branko

3. Pavlovi¢ Goran Luka

4. Dimitrijevi¢ Rado$ Zana

5. Murié¢ Mirsad Alen

6. Rajovi¢ Golub Marjana

7. Petkovic Vasilije Maja

8. Zedtirovic Isljam Raida

9. DZudzevi¢ Resad Saja

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Goruzdic¢ Islam Rifat
Klasanovi¢ Antonije Jovana
Ivanovi¢ Zoran Tamara
Star&evi¢ Zivadin Zorica
Radovi¢ StaniSa Njegos
Simovi¢ Branka Natalija
Glisi¢ Miladin Ivana
Jankovi¢ BoZidar Milica
Obradovi¢ Dragomir Sofija

Kondi¢ Predrag Aleksandra

Il grupa

1.

2.

8.

0.

MiloSevi¢ Goran Vladimir

Klasanovi¢ Antonije lvana

. Bukvi¢ Mikos Jovana

. Jaksi¢ Savo Branka

. Jelisav¢i¢ Zoran Andela

. Bacevi¢ Nada Aleksandra

. Lazi¢ Zeljko Ana

Ignjatovi¢ Goran Petar

Masalusi¢ Dragan Milica

10. Berovi¢ Misim Adila

11.

12.

13.

Ugljanin Ismet Emrah
Sejfi¢ Safet llda

Tuti¢ Safet Almina

14. Stikovi¢ Radoje Stefan

15.

Krnji¢ Ljubodrag Bojan

16. Eri¢ Zeljko Irena

17.

18.

19.

Leki¢ Darko Marko

Trebinjac Jovo Slavko

20. Cveti¢ Ostoja Jelena

21.

Curuvija Jovan Nevena

Predmetni nastavnik

dr Vesna Marjanovic

Stjepanovic¢ Dragan Vladimir



